
Jahresprogramm               

ACN‐Jahresprogramm 2017
Januar
07.01.
10.01.
22.01.
22.01.

Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung
Besuch Feuerwehr NW‐Haardt
Neujahrsempfang NW‐Mußbach

Juli

Sommerpause

Februar
04.02.
08.02.
22.02.
25.02.

Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung
Jahreshauptversammlung ACN
Kegelabend NW‐Hambach

August
09.08.
11.08.
12.08.
13.08.

1. Arbeitseinsatz
2. Arbeitseinsatz
27. Sommernachtsfest Kropsburg
3. Arbeitseinsatz & Abschluss

März
02.‐05.03.
04.03.
07.03.
12./19.03.
25.03.

Retro Classics
Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung
Sonntagsmatinee NW‐Diedesfeld
Jahreshauptversammlung ADAC

September
02.09.
03.09.
05.09.
29.09.

Clubheim‐Treff
Wandertag Kirrweiler
Präsidiumssitzung
Tagesausflug Saverne

April
01.04.
04.04.
19.04.

Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung
Kultur & Verkehr

Oktober
07.10.
08.10.
10.10.
31.10.

Clubheim‐Treff
Winzerumzug & Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung
Herbstfest an Halloween

Mai
01.‐05.05.
13.05.
16.05.

Clubreise Spreewald
Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung

November
04.11.
07.11.
24.11.

Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung
Hüttenabend mit Gans

Juni
03.06.
06.06.
25.06.

Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung
Grillnachmittag NW‐Duttweiler

Dezember
02.12.
05.12.
10.12.

Clubheim‐Treff
Präsidiumssitzung mit Nikolaus
Weihnachtsmarktfahrt

Clubheim‐Treff:  Jeden 1. Samstag im Monat von 11.00 ‐ 14.00 Uhr mit Bewirtung & geselligem Beisammensein 7


